
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

3

6

9

8

2

1

10

4

7

BRANCALION Luca

CORRADI Marcello

GELLI Ezio

ROCCA Saverio

PELLIZZOLA Fabio

NAPOLITANO Giuseppe

PASSALACQUA Marco

SUDETTI Silvano

BARBARANI Andrea

ALLEGRA Mario

Sommesi Adp

Lenza Emiliana

Team Relax A.S.D.

Le Groane Adps

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

A.S.D. Sez. Prov. Torino

(Hydra)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(MI)

(BO)

(TO)

(MI)

(TO)

(TO)

(TO)

(AT)

(TO)

(TO)

24.400

21.350

13.600

13.300

12.000

10.020

9.070

6.840

3.630

3.400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TUBERTINI DAY 2023 COLPO

Prova nr.1

Campo di Gara LAGO CASTELPASSERINO
Data 04-11-2023

Società OrganizzatriceI Diavoli

Manifestazione TUBERTINI DAY COLPO

Organizzazione SOCIETA' I DIAVOLI

Settore A Zona A

Giudice di Gara
 

Orario

16:42:05

Note

Direttore di Gara

CORSICO MAURIZIO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

3

5

6

9

2

1

7

10

4

PECORARO Domenico

DEITOS Massimo

PISTELLO Ivan

PANEBIANCO Dario

PAIARDI Luca

SOFFIA Valter

D'ANGIULLO Salvatore

GALLINA Giuseppe

RIBEZZO Massimo

POCOBELLO Leonardo

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Gold Fish A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Team Relax A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(TO)

(AL)

(TO)

(SV)

(TO)

(TO)

(AT)

(TO)

(AT)

23.240

21.150

17.200

15.200

13.330

12.590

10.900

6.330

5.750

5.200

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TUBERTINI DAY 2023 COLPO

Prova nr.1

Campo di Gara LAGO CASTELPASSERINO
Data 04-11-2023

Società OrganizzatriceI Diavoli

Manifestazione TUBERTINI DAY COLPO

Organizzazione SOCIETA' I DIAVOLI

Settore B Zona A

Giudice di Gara
 

Orario

16:42:05

Note

Direttore di Gara

CORSICO MAURIZIO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

5

9

2

4

10

6

1

7

8

MOROSAN Virgil vasile

CARATTO Valerio giuse

ROSSI Marco

ZEGLIO Lorenzo

PRELLE Giuliano

LINO Giuseppe

PELLIZZOLA Renzo

TESSITORE Renzo

CISOTTO Bernardino

LANGELLA Marco

Amo D'Oro S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Gold Fish A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Gloria A.D.P.S.

(Trabucco)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(TO)

(LC)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(AL)

(TO)

(AT)

15.700

13.800

13.400

12.850

11.600

11.600

9.350

7.450

7.300

1.250

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

TUBERTINI DAY 2023 COLPO

Prova nr.1

Campo di Gara LAGO CASTELPASSERINO
Data 04-11-2023

Società OrganizzatriceI Diavoli

Manifestazione TUBERTINI DAY COLPO

Organizzazione SOCIETA' I DIAVOLI

Settore C Zona A

Giudice di Gara
 

Orario

16:42:06

Note

Direttore di Gara

CORSICO MAURIZIO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

5

1

9

10

6

4

7

3

8

CESCA Massimo

LATERZA Roberto

PAVAN Alessandro

ROSSI Marco

LINO Giuseppe

PELLIZZOLA Renzo

FERRARO Antonio

CISOTTO Bernardino

LORENZINI Cesare

LANGELLA Marco

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Sommesi Adp

S.P.S.D.Traghetto

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(L.S.E.  Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(AT)

(MI)

(LC)

(TO)

(TO)

(VB)

(TO)

(TO)

(AT)

20.250

19.000

15.150

13.400

11.600

9.350

7.500

7.300

6.400

1.250

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

TUBERTINI DAY 2023 COLPO

Prova nr.1

Campo di Gara LAGO CASTELPASSERINO
Data 04-11-2023

Società OrganizzatriceI Diavoli

Manifestazione TUBERTINI DAY COLPO

Organizzazione SOCIETA' I DIAVOLI

Settore D Zona A

Giudice di Gara
 

Orario

16:42:06

Note

Direttore di Gara

CORSICO MAURIZIO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

2

1

6

4

5

7

9

10

3

BIANCO Ugo

CIAMBRONE Raffaele

BEVILACQUA Roberto

COMERI Roberto

D'ANGELO Mario

MAGNI Riccardo

NERI Alessandro

RUGGIASCHI Roberto

LEUZZI Enzo

MANZO Manlio

I Diavoli S.P.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gold Fish A.S.D.

Team Relax A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(TO)

(AT)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(AT)

(AL)

(TO)

24.750

23.800

19.000

17.450

17.000

14.450

14.100

11.350

9.250

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 A

TUBERTINI DAY 2023 COLPO

Prova nr.1

Campo di Gara LAGO CASTELPASSERINO
Data 04-11-2023

Società OrganizzatriceI Diavoli

Manifestazione TUBERTINI DAY COLPO

Organizzazione SOCIETA' I DIAVOLI

Settore E Zona A

Giudice di Gara
 

Orario

16:42:07

Note

Direttore di Gara

CORSICO MAURIZIO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

8

4

2

1

7

9

6

10

3

GABBA Ferruccio

VICENTINI Giuliano

FERRARO Andrea

SPATARO Gaetano

FALSETTI Ferruccio

CAPPA Daniel

TARALLO Roberto

LISA Fabrizio

CORMANNI Alberto

BEGO Luciano

Lenza Emiliana

A.S.D. Sez. Prov. Torino

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Sommesi Adp

I Diavoli S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(BO)

(TO)

(CE)

(TO)

(TO)

(MI)

(TO)

(TO)

(TO)

(AT)

31.450

20.600

16.600

14.700

13.000

8.500

8.350

8.000

7.600

3.100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TUBERTINI DAY 2023 COLPO

Prova nr.1

Campo di Gara LAGO CASTELPASSERINO
Data 04-11-2023

Società OrganizzatriceI Diavoli

Manifestazione TUBERTINI DAY COLPO

Organizzazione SOCIETA' I DIAVOLI

Settore F Zona A

Giudice di Gara
 

Orario

16:42:08

Note

Direttore di Gara

CORSICO MAURIZIO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

4

8

3

10

6

1

2

7

5

SPINA Alberto

PECORARO Giuseppe

SANTOLIN Eros

SECCI Alberto

CORRADINI Mauro

RUMBOLO Salvatore

PINAT Emanuele

NAPPI Pasquale

SARDANO Marco arnaldo

GERMINARA Aurelio

Sommesi Adp

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Gold Fish A.S.D.

Top Pesca  A.S.D.

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

(Hydra)

(Maver)

(Colmic)

(Damo Fishing & Cups)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(MI)

(TO)

(TO)

(AL)

(MO)

(TO)

(TO)

(AT)

(TO)

(TO)

20.920

16.600

12.180

9.890

8.500

7.870

7.450

6.180

2.500

1.550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TUBERTINI DAY 2023 COLPO

Prova nr.1

Campo di Gara LAGO CASTELPASSERINO
Data 04-11-2023

Società OrganizzatriceI Diavoli

Manifestazione TUBERTINI DAY COLPO

Organizzazione SOCIETA' I DIAVOLI

Settore G Zona A

Giudice di Gara
 

Orario

16:42:08

Note

Direttore di Gara

CORSICO MAURIZIO


